*πᾶς Θεοδάρειν. Καὶ * πόσου γέρεωσου μήδην ἡ
περιγένεταις περιγένεταις; ὡς γὰρ κεῖται βι. ια'. Τ' κω-
δικος Ιητ. λ'. Διατ. β'. οὐκ ἔχει πιστηράς πα-
ραγόμενης πόλιος. καὶ καὶ τὸν λ'. Διαταξιν τῷ πρό-
ντος Ιητ. η' τοῖς φυοῖς, περιγένεταις η περιγένεταις
μονίων, οὐ μόνον περιγένεταις, διλαὶ καὶ τὸν λέπη
καὶ περιγένεταις η περιγένεταις οὐσικαπτίων.
ὅμοιως βι. η'. Ιητ. ζ'. Διατ. ιβ'. πλινίαθοπικόπι
δι φιοκάλιον γέρεος περιγένεταις τῆς φροντίδος, ἐδὺ^D
φροντεγέρεωσιν, ὡς κεῖται βι. Βι. Σ'. Ιητ. ογ'.
Διατ. β'. οὐ μή διλαὶ καὶ δι περιγένεταις, ὡς
αἰώνεται βι. Βι. ιβ'. Τ' κωδικος Ιητ. ξβ'. Δια-
ταξ. γ': αἰώνων καὶ βι. Βι. η'. Ιητ. ιη'. Διατ.
δ'. καὶ νεαρὸν ζεῖ.

Θαλελαῖς. Σπουδῶσαῖς ὅπι ποτὲ φροντίδα
διτὶ τὸν γανή, καὶ μάλιστα σπουδεῖν. πανύτων γάρ τῷ
διπλόσιον τῷ τῷ φροντίδεσσιν φροντισταῖς τὸν γανή,
περιγένεταις τῷ διπλοσίων γέρεοι.

Παῖς κέρδος καὶ πᾶσα ζημία τῆς Διατε-
πιπτοῦντος περιγένεταις τὸν διδρά δέρει. καὶ γάρ οὐ
φυοῖν ἡ α'. Διατ. Ζε' ιη'. Ιητ. Ζε' πρόντος

A fuerit. Idem dicit septima constitutio
tit. 18, eiusdem libri. Sciendum au-
tem est, matrem recte stipulari non
solū res singulas, sed etiam vniuer-
sam dotem à se datam. Hoc enim si-
gnificat Nouella huius tituli.

^d Actionem ex pacto adquirit.] Quoniam enim dotis datio fit ut recipiat-
ur, & pactum licitum est, parit actionem
præscriptis verbis.

^e si vero solus pater pactus fuerit.] Hoc est, pacto non subdita fuerit stipulatio. Nota autem legem: nus-
quam enim dicitur, præterquam in
μονοβίλω de dotibus, patrem non posse
pacisci dotem sibi reddi, sed omni-
no stipulationem necessariam esse.

^f Si pater dotem pro filia.] Hoc ius
plenius ostenditur sub tit. de pactis
dotalibus lib. 23.

^g Sub tempore dationis.] Tempore e-
nī dationis ea quæ vult stipulatur,
& paciscitur: hoc enim facere potest
etiam extraneus quilibet dotem dans.

^h Sed etiam quæ additamenti.] Hoc
erat quod quæstionem faciebat, quod
cū dixisset reddi sibi quæ in dotem
data sunt, non debeat recipere addi-
C tamentum quod doti factum est:
quia tempore pacti vel stipulationis
datum non fuerat.

ⁱ Dotem potiorem esse.] THEODORI.
Et quomodo dos quæ debetur præ-
fertur? Nam ut dicitur lib. 11. Cod.
tit. 30. const. 2. ciuitas tacitam hypo-
thecam non habet. & secundum 30.
const. huius tit. dos præfertur non
solū priuilegiis, sed etiam in rem
& hypothecariam habet. nec ei op-
ponitur longi temporis præscriptio &
vscupatio. Similiter lib. 8. tit. 17. con-
stit. 12. sciendum tamen est fiscale
debitum præferri doti, si debitum
antiquius sit, ut dicitur lib. 7. tit. 73.
const. 2. Quinetiam primipilum, ut
ostenditur lib. 12. Cod. tit. 62. const.
3. Lege etiam lib. 8. tit. 14. const. 4.
& Nouellam 97.

ΤΗΑΛΕΛΑΙ. Nota mulierem in-
terdum præferri, & maximè hodie.
Omnibus enim creditoribus etiam
antiquioribus mulier præfertur, ex-
ceptis debitibus publicis.

^k Maritus qui res æstimatas.] Omne lu-
crum & omne damnum dotis æsti-
matæ ad maritum respicit. Etenim
ut dicit prima constit. 13. tit. huius

lib. emptorem imitatur. Sciendum est autem quod 20. const. tit. propositi ostendit, etiam fructus rerum dotalium ad maritum pertinere, videlicet etiam si inestimatae sint secundum primam const. 13. tit. huius lib. 5. Lege 11. const. huius tituli.

¹ *Tanquam in emptione factum pactum.*] Omnia enim pacta quae fiunt ex continentali, insunt actionibus bonae fidei. Quod autem eiusmodi pacta seruentur in venditione, dictum est tit. 1. lib. 18.

^m *Si quis in dotem data rapuerit.*] THEODORI. Si ea quae in dotem data sunt, direpta fuerint, vir actionem competentem intendit. nam ut ex praecedenti constit. didicisti, damnum ad maritum respicit.

ⁿ *Maritus actionem vi bonorum.*] Nam quoniā ipse dominus est, mouet etiam actionem bonorum raptorum: cūm etiam si ipse dominus non esset, quilibet cuius interest res saluas esse, possit eam actionem intendere.

^o *Quod ex pecunia dotali.*] Quod maritus ex rebus dotalibus comparavit, in dominio eius efficitur; sed quod vxori sux debet ex nummis datis in pretium rerum emptarum, id ab eo exigitur, nisi cum eo transegerit. Nota autem constante matrimonio recte mulierem transigere cum marito.

To. Κατά πέδας. Ex pecunia dotali fundus à marito tuo comparatus, non tibi queritur: * cūm neque maritus vxori actionem empti possit adquirere, & dotis tantum actio competit. Vnde aditus præses prouinciae, * si non te transegisse repererit, sed ex maiore parte dotem consecutam, residuum tibi restitui prouidebit.

* *Cūm neque maritus vxori actionem empti possit adquirere.*] THAL. Nec maritus, inquit, potest mulieri actionem adquirere, sicut nec extraneus.

* *Si non te transegisse repererit.*] Nam si transactionis causa minus accepisset, residuum petere non posset.

P. *Si mulier rem alienam.*] THEODORI. Non recte quis in dotem ab vxore sua accipit, quae pertinent ad filios eius suscepitos ex prioribus nuptiis: nisi etiam stipulatus sit. Quod autem dicitur de stipulatione, intellige se-

A βιβλ. αὐγεραῖνω μιμεῖται. οὗτοι δὲ ὅτι δηλοῦν εἰκεῖ θεάτραις τεσσεράκοντα. ὅπις καὶ οἱ καρποὶ τῶν τεσσερικαὶς τεσσεράκοντα τῷ αἰδρὶ θεάφερει, δηλονότι καὶ ἀδημονίας ὡς καὶ τὰ τεσσεράκοντα τεσσεράκοντα. οὗτος τὸ πρόντος εἰς βιβλ. αἰγάλωθι τὴν ταῦτα. θεάτρ. τὸ πρόντος ταῦτα.